ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15.05.2017                 № 17-р

г. Ханты-Мансийск

О созыве первого заседания

Общественной молодёжной палаты

при Думе Ханты-Мансийского

района шестого созыва

На основании пункта 2 статьи 4 Регламента Думы Ханты-Мансийского

района, утвержденного решением Думы Ханты-Мансийского района

от 06.09.2016 № 615 «О Регламенте Думы Ханты-Мансийского района»

и в соответствии с пунктом 1 статьи 3 Положения об Общественной

молодежной палате при Думе Ханты-Мансийского района шестого созыва,

утверждённого Решением Думы Ханты-Мансийского района от 02.02.2017

№ 80 «Об Общественной молодежной палате при Думе Ханты-Мансийского

района шестого созыва»:

1. Созвать первое заседание Общественной молодежной палаты при

Думе Ханты-Мансийского района шестого созыва в г. Ханты-Мансийске,

ул. Гагарина, 214, 3 этаж (конференц-зал) 26 мая 2017 года в 11.00 часов.

2. Включить в проект повестки первого заседания Общественной

молодежной палаты при Думе Ханты-Мансийского района шестого созыва

следующие вопросы:

2.1. Об избрании председателя Общественной молодежной палаты при

Думе Ханты-Мансийского района шестого созыва.

2.2. Об избрании заместителя председателя Общественной молодежной

палаты при Думе Ханты-Мансийского района шестого созыва.

2.3. Об избрании ответственного секретаря Общественной молодежной

палаты при Думе Ханты-Мансийского района шестого созыва.

2.4. Обсуждение проекта Регламента Общественной молодежной

палаты при Думе Ханты-Мансийского района шестого созыва.

2.5. Обсуждение плана работы Общественной молодежной палаты на

2017 год.

 3 . Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

руководителя аппарата Думы Ханты-Мансийского района С.Г. Осокина.

Председатель Думы   П.Н. Захаров

Ханты-Мансийского района